
S M L O U V A   O   D Í L O 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6  
IČO:       00000205 
DIČ:   CZ00000205 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka ALX 256 
divize Horní Planá se sídlem Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
zastoupena ředitelem divize Ing. Michalem Frnochem 
bankovní spojení:
číslo účtu divize Horní Planá:
číslo účtu pro RZ Olšina: 
osoby oprávněná k jednání  
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“) 
 
a  
 
Společnost Grestr s.r.o.  
se sídlem Černá v Pošumaví 155, 382 23 Černá v Pošumaví  
IČO:           28075684 
DIČ:       CZ28075684 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zastoupena: Janem Gregarem    

 
 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 
uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský 
zákoník“) smlouvu o dílo tohoto znění: 
 
 
 

,,Smlouvu o provedení elektro-revize elektroinstalace a hromosvodů na 
objektech VLS ČR, s.p. - divize Horní Planá a na Resortu Olšina“ 

 
 



  Strana 2 z 4 

II. 
Účel smlouvy 

 
Účelem této smlouvy je zajištění provedení elektro-revize elektroinstalace a hromosvodů na 
objektech VLS ČR, s.p. – Divize Horní Planá a Resortu Olšina dle požadavků objednatele a 
podle položkového rozpočtu  předloženého v nabídce (příloha č.1). 
 

                                                          III. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na své náklady a  
nebezpečí v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě a za sjednanou cenu, která odpovídá 
tomuto věcnému plnění, dílo – elektro-revize elektroinstalace a hromosvodů podle 
předloženého položkového rozpočtu (příloha č.1) 
 

IV. 
Místo plnění 

 
Místem plnění, tj. místem provádění revizí jsou objekty divize Horní Planá a Resortu Olšina. 

 
V. 

Cena plnění a platební podmínky 
 
Objednatel bude za poskytované služby platit na účet zhotovitele dohodnutou cenu dle 
rozpočtu zakázky, který tvoří součást této smlouvy – příloha č.1. K ceně bude účtována 
příslušná daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004 sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Tato cena je zhotovitelem garantována na příslušné smluvní období. 
 
Platební podmínky: 

a) Celková cena revizí byla stanovena na 309 319,98 Kč bez DPH, dle rozpočtu firmy 
Grestr s.r.o. 

b) zhotovitel má právo fakturovat provedené práce až po předání a posouzení díla 
objednatelem.  

c) lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 dnů od jejího doručení objednateli. 
Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 
splatnosti odepsána z účtu objednatele. 

d) objednatel má právo pozastavit proplacení faktury v  případě, že fakturovaná částka 
nebude souhlasit s kvalitou fakturované práce a to až do doby, dokud předmětné 
práce nebudou řádně provedeny a předány.  

e) faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích. Faktura musí obsahovat označení, číslo 
smlouvy a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



  Strana 3 z 4 

f) smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s placením fakturované částky bude 
činit 0,05 % za každý den prodlení. 

g) Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5;160 00  
Praha 6 – Dejvice. 

h) Korespondenční adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Jiráskova 150, 382 26 Horní 
Planá. 

 

VI. 
Doba plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo - revize nejpozději do 31.12.2022.  
2. V případě komplikací může být provedena oboustranná dohoda o změně sjednané 

lhůty. 

 
VII. 

Ostatní podmínky 
 
1. Při nedodržení termínu předání díla uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla. 
2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad.  
3. Objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel způsobí při plnění podle této smlouvy 

nebo při plnění v rozporu s ní. 
4. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok (reklamace) na odstranění vady u zhotovitele 

písemně bezodkladně, nejpozději však do 15 – ti kalendářních dnů poté, co závadu 
zjistil. 

5. Záruční doba na vady díla činí 1 rok ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel se 
zavazuje, že v případě vady díla, která se vyskytla v záruční době, bezplatně odstraní 
reklamované vady. 

6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky nebo 
přílohami, které nabývají platnost dnem podpisu smluvními stranami. 
 

VIII. 
Závěrečné ustanovení 

 
1. Případné změny a dodatky této smlouvy musí být sjednány pouze formou písemného 

číselně označeného dodatku a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
2. Vztahy mezi účastníky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž jedno 

obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
5. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s ní připojují své podpisy. 

 
 
 



Strana 4 z 4 

V Horní Plané dne  V Horní Plané dne 

……………………………………….…………….   …………….…………………………………. 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.    Jan Gregar 

  Divize Horní Planá   poskytovatel 
 Ing. Michal Frnoch 
      ředitel divize 
      objednatel 

6.5.2022 5.5.2022



Grestr s.r.o.,  IČ: 28075684, Černá v Pošumaví  155 Příloha č.1
TEL. 

ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ
Poř.
č.   Název položky Jedn. Množ.

Jedn. cena 

montáž

Jedn. cena 

materiál

Montáž 

celkem

Materiál 

celkem

Položka 

celkem

1   Pravidelná revize spotřebičů Resort Olšina ks 401 55,00 10,00 22 055,00 4 010,00 26 065,00

2   Pravidelná revize elektroinstalace na Resortu Olšina objekty chatek 2-9 ks 8 3 700,00 10,00 29 600,00 80,00 29 680,00

3   Pravidelná revize hromosvodu na Resortu Olšina objekty chatek 2-16 ks 15 650,00 10,00 9 750,00 150,00 9 900,00

4   Pravidelná revize kabelovích rozvodů na Resort Olšina kpl 1 5 600,00 10,00 5 600,00 10,00 5 610,00

5   Pravidelná revize elektroinstalace náštěvnické středisko Olšina kpl 1 8 400,00 10,00 8 400,00 10,00 8 410,00

6   Pravidelná revize elektroinstalace Resortu Olšina objekt Michaela ubyt.čás kpl 1 16 500,00 10,00 16 500,00 10,00 16 510,00

7   Pravidelná revize elektroinstalace Resortu Olšina nové dřevěné chatky ks 10 2 800,00 10,00 28 000,00 100,00 28 100,00

8   Pravidelná revize hromosvodu LS Arnoštov admin.budova č.p. 40 kpl 1 3 800,00 10,00 3 800,00 10,00 3 810,00

9   Pravidelná revize hromosvodu  LS Arnoštov sklady a garáže kpl 1 3 800,00 10,00 3 800,00 10,00 3 810,00

10   Pravidelná revize sptřebičů LS Arnoštov kpl 1 4 380,00 10,00 4 380,00 10,00 4 390,00

11   Pravidelná revize elektroinstalace  LS Arnoštov admin.budova č.p. 40 kpl 1 18 320,00 10,00 18 320,00 10,00 18 330,00

12   Pravidelná revize hromosvodu  LS Arnoštov ubytovna č.p.38 kpl 1 3 900,00 10,00 3 900,00 10,00 3 910,00

13   Pravidelná revize sptřebičů LS Chvalšiny ks 61 55,00 10,00 3 355,00 610,00 3 965,00

14   Pravidelná revize elektroinstalace LS Chvalšiny č.p.251 admin.budova kpl 1 11 500,00 10,00 11 500,00 10,00 11 510,00

15   Pravidelná revize elektroinstalace LS Chvalšiny č.p.251 byty kpl 1 7 150,00 10,00 7 150,00 10,00 7 160,00

16   Pravidelná revize elektroinstalace LS Chvalšiny hospodářské zázemí kpl 1 4 500,00 10,00 4 500,00 10,00 4 510,00

17   Pravidelná revize spotřebičů SpS Hodňov 25,Polečnice ks 190 55,00 10,00 10 450,00 1 900,00 12 350,00

18   Pravidelná revize elektroinstalace SpS Hodňov buňka u rybníku Olšina kpl 1 3 600,00 10,00 3 600,00 10,00 3 610,00

19   Pravidelná revize sptřebičů rybářství Chvalšiny ks 48 55,00 10,00 2 640,00 480,00 3 120,00

20   Pravidelná revize elektroinstalace Uhlíkov č.p.31 kpl 1 49 800,00 10,00 49 800,00 10,00 49 810,00

21   Pravidelná revize spotřebičů Uhlíkov č.p. 31 ks 79 55,00 10,00 4 345,00 790,00 5 135,00

22   Pravidelná revize elektroinstalace na SLŠ Nová Pec Chladící box,sklad kpl 1 2 800,00 10,00 2 800,00 10,00 2 810,00

23   Pravidelná revize spotřebičů LS Nová Pec ks 36 55,00 10,00 1 980,00 360,00 2 340,00

24   Pravidelná revize spotřebičů ŘD Horní planá ks 409 55,00 10,00 22 495,00 4 090,00 26 585,00

  MEZISOUČET 278 720,00 12 710,00 291 430,00

  Materiál podružný 3%  (z pol. materiál mezisoučet) 0,03 381,30 291 811,30

  GPP 6%                     (z položek celkem) 0,06 17 508,68

  ELEKTROINSTALACE VNITŘNÍ CELKEM 309 319,98


	
	List1




